20 7.620,00 Unidade Rosca de leite condensado – 50 g 

1,00 

7.620,00 

21 230,00 Kg Rosquinha de nata 

27,00 

6.210,00 

22 270,00 Kg Rosquinha de queijo 

27,00 

7.290,00 

23 250,00 Kg Salgadinhos variados 

29,90 

7.475,00 

Valor total: R$ 171.735,00 (cento e setenta e um mil setecentos e trinta e cinco reais) 

10 - Em cada fornecimento decorrente desta Ata, serão observadas, quanto ao preço, as 

cláusulas e condições constantes do Edital do pregão 005/18, que a precedeu e integra o 

presente instrumento de compromisso.  

11 - Em cada fornecimento, o preço unitário a ser pago é o constante da proposta